[image: image1.png]

Управление финансов администрации

 Малосердобинского района Пензенской области

П Р И К А З
от 17.01.2017 № 5

с. Малая Сердоба
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета
На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с последующими изменениями), приказываю:
1. Внести в состав кодов классификации доходов бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета (далее – Состав кодов классификации доходов бюджета), утвержденный приложением 7 «Доходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета» к решению Собрания представителей Малосердобинского района Пензенской области от 22.12.2016 № 591-60/III «О бюджете Малосердобинского района Пензенской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:
1.1. Удалить из Состава кодов классификации доходов бюджета строки следующего содержания:
«
	901
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной реконструкции(сумма платежа)

	901
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной реконструкции(прочие поступления)

	901
	1 08 07174 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющим перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов (сумма платежа)

	901
	1 08 07174 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющим перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов (прочие поступления)

»;
1.2. Раздел 991 – Администрация Малосердобинского района Пензенской области, Состава кодов классификации доходов бюджета, дополнить строками следующего содержания:

«

	901
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной реконструкции

	901
	1 08 07174 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющим перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

».

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать  в информационном бюллетене  «Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района Пензенской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области
	Л.В.Финаева